Исх. № 482 от 01.03.2016 г.

вниманию заинтересованных лиц

Информационное письмо

Настоящим уведомляем Вас о компонентном составе светодиодных ламп производства

ООО «СВЕТОВОД»:

- корпус — АБС-пластик негорючий  30%

- цоколь — никелированная сталь  7.5%

- плафон — поликарбонат, не поддерживающий горение  35%

- печатная плата — стеклотекстолит фольгированный  9%

- светодиод нитрид-галлиевый  14%

- стабилизатор — твердотельный радиоэлектронный компонент  1.5%

- припой свинцово-оловянный  0.5%

- провод медный  0.5%

- винт крепежный стальной   2%

Генеральный директор                         ______________________    / Сатвалдиев А.Д. /

                                                                                                         м.п.                            ФИО

Исполнитель:

Руководитель отдела продаж Прокопова К.И.

(495) 668-30-45, (963) 668-30-45; xena@svetovod.ru

mailto:xena@svetovod.ru